THÔNG BÁO

TUYỂN SINH VÀO LỚP 6 NĂM HỌC 2022-2023

TRƯỜNG THCS THANH VĂN

 Thực hiện Kế hoạch số 481/KH-GDĐT ngày 09 tháng 5 năm 2022 của

Phòng Giáo dục & Đào tạo Thanh Oai về tuyển sinh vào các trường mầm non,

lớp 1, lớp 6 trên địa bàn huyện Thanh Oai năm học 2022- 2023;

Trường THCS Thanh Văn thông báo tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2022-

2023 như sau:

1. Chỉ tiêu được giao tuyển sinh: 128 học sinh.

2. Đối tượng tuyển sinh:

Học sinh đã hoàn thành chương trình tiểu học.

3. Địa bàn tuyển sinh:

Học sinh có hộ khẩu thường trú, tạm trú trên địa bàn xã Thanh Văn.

4. Độ tuổi tuyển sinh:
+ Tuổi của HS vào học lớp 6 là 11 tuổi (sinh năm 2011);

+ Trường hợp đặc biệt: HS được học vượt lớp hoặc HS vào học tiểu học ở

độ tuổi cao hơn tuổi quy định ở tiểu học thì tuổi vào lớp 6 được giảm hoặc tăng

căn cứ vào tuổi của năm tốt nghiệp tiểu học;

 5. Thời gian tuyển sinh:

+ Tuyển sinh trực tuyến từ ngày 07/7/2022 đến ngày 09/7/2022.

+ Nhà trường cử cán bộ, giáo viên hỗ trợ tuyển sinh. Thời gian:

- Buổi sáng từ 7h30' đến 11h30’

- Buổi chiều từ 14h00’ đến 17h00’

6. Địa điểm tuyển sinh: Trường THCS Thanh Văn.

7. Hồ sơ tuyển sinh gồm:

- Bản chính học bạ tiểu học (đã có ở trường);

- Bản sao Giấy khai sinh hợp lệ;

- Bản sao Sổ hộ khẩu (không cần công chứng mang bản chính để đối chiếu)

- Bản sao CCCD (không cần công chứng) và số điện thoại của cả bố và mẹ.

Kính mong các bậc phụ huynh, các em học sinh đến trường tuyển sinh đúng

thời gian, kế hoạch trên./.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Việt

UBND HUYỆN THANH OAI

TRƯỜNG THCS THANH VĂN

Số:  35/TB-THCSTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Thanh Văn, ngày 03 tháng 7 năm 2022